

(012-310744)

①⑮

METRO LA CHAPELLE

PAGE : 1/2

② Date facture : 15-11-2023 15:48

Date d'impression : 15-11-2023 15:52

N. I. C :FR52399315613

SIRET:399 315 613 01 236 - APE:4690Z

Numéro Agrément Sanitaire :FR 75.118.006 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises :FR 018 002 G 7379

INT :323 0004-2018

N° Client :135 00000038 01 4 SC

1. RUE HERMANN LACHAPELLE

75018 PARIS

FRA

MM	EAN	Désignation ⑧ article de l'article	Régie %	Vol unit.L.	VAP VE unit.L.	Poids ou ⑩ unitaire	Prix Colisage	Qté	Montant	TVA	Promo	Extr.
	3439495024487	1909209 MC FOND ARTI MCX BT3/1				11,250	1 1	11,25	B			
	3439495111927	2331437 MC OLIV NOIR DENOY 30/33 4/4				2,390	1 1	2,39	B			
	3760194200118	2987923 CREME Balsa GINGEMBRE 500ML				8,750	1 1	8,75	B			
	3439495022834	0327577 MC JUS CITRON JAUNE 1L				3,860	1 2	7,72	B			
***	EPICERIE SECHE Total: 30,11											
	3439495012378	2165041 ARO ABRICOT PELE SIR LEG 3/1				5,910	1 1	5,91	B			
	3506170011947	1902063 NAPPAGE MIROIR 1.5KG FROID NEU				11,400	1 1	11,40	B			
***	EPICERIE SUCREE Total: 17,31											
	3439495901276	2363844 CHEDDAR FONDU 84 TR 1.033KG MC				8,990	1 1	8,99	B			
***	FROMAGE Total: 8,99											
	8410087366258	2768935 MINI BURGER 8X24G DULCESOL				1,330	1 12	15,96	B			
	3266140061500	2595254 RAVIOLE POELER FROM 1KG ROYANS				11,290	1 1	11,29	B			
***	TRAITEUR Total: 27,25											
	3373801002564	2961175 NX ST JACQ SC 40/60 PEROU 1KG				24,830	1 1	24,83	B			
***	SURGELES Total: 24,83											
	3306080003625	0982835 CREVETTE CUITE S/G 60/80 2X5P EL/EQU. PENAEUS VANNAMEI				7,990	2 1	15,98	B			
M		0348896 BAR 1/2 X10 P/ANE.DICENTRARCHUS LABR.			3,705	13,990	1	51,83	B			
		7072556 FLT SAUMON FUME 1.2/1.8 FIL X3P EL/NO. SALMO SALAR			1,244	32,990	1	41,04	B			
***	MAREE Total: 108,85											
	20300180	0300186 RADIS BLANC PC ITALIE ITALIE				1,490	1 2	2,98	B			
	20306656	0306654 CHOU ROUGE 6 PC CAT1 FR FRANCE				1,990	1 1	1,99	B			
	3760223360660	0827246 PERSIL PLAT 1KG ITALIE ITALIE				6,990	1 1	6,99	B			
	3770016091053	2382828 MICRO POUSSE OSEILLE VEINEE				4,000	1 1	4,00	B			
	3439496515342	7614183 PV VERT MC 80/100 2KG FR C1FRANCE				5,580	1 1	5,58	B			
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,790										
	3363295072501	0692814 AIL PELE BOCAL 1 KG				4,990	1 1	4,99	B			
***	FRUITS ET LEGUMES Total: 26,53											
	3439496802954	1123173 MPRO 25BARQ+25COUV ALU 2250CC				7,700	1 1	7,70	D			
***	DROGUERIE Total: 7,70											
	3439492803894	1038983 MP TABLIER UNI CT NOIR BAVETTE				10,160	1 1	10,16	D		P	
***	VETEMENT PROFESSION. Total: 10,16											
	4337182101734	0182121 MP LOT 3 BOULANGERE D37CM				29,350	1 1	29,35	D		P	
		Id. Vendeur :0422										
	4337147812989	1430503 MP 6 DISTRIB SCE TRANSP 490ML				20,990	1 1	20,99	D			
	3100553182509	0569004 SUPPORT PLATEAUF.MER CHROME				5,520	1 4	22,08	D			
***	ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 72,42											
	4894471207992	1683747 FRITEUSE 2X8L HDF2128				247,630	1 1	247,63	D		P	
		Id. Vendeur :0422										
***	MATERIEL CHR Total: 247,63											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10												
Mention 'MSC' dans la désignation article= produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276												

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(135)0012/034319②

①⑮

(012-310744)

METRO LA CHAPELLE
55 TER RUE DE LA CHAPELLE
75018 PARIS 18
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:01 53 09 15 27
N.I.C.:FR52399315613
SIRET:399 315 613 01 236 - APE:4690Z
Numéro Agrément Sanitaire :FR 75.118.006 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR 018 002 G 7379
INT :323 0004-2018

135/3322

PAGE : 2/2

② Date facture : 15-11-2023 15:48
Date d'impression : 15-11-2023 15:52

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④L INCONTOURNABLE
1, RUE HERMANN LACHAPELLE
75018 PARIS
FRA

N° Client :135 00000038 01 4 SC

Mention 'ASC' dans la désignation article= produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis :41 Poids total :4,949 KG Consigne :0 Total H.T. : 581,78

Montant hors T.V.A. : 581,78

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		243,87	B = 5,50%	13,41	257,28
		337,91	D = 20,00%	67,58	405,49
		581,78		80,99	662,77

⑬ Total à payer 662,77

Espèces EUR 670,00
Retour EUR 7,23-

TOTAL DE POINT(S) : 17101 (soit 171,01 EUR)
DONT 270 (soit 2,70 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2023

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

JE SOUSSIGNE MME. MR..... REPRESENTANT DE LA STE..... RECONNAIS LA LEGISLATION SUR LES VINS AOC PRIMEUR.
JE M'ENGAGE A NE PAS REVENDRE OU METTRE A LA CONSOMMATION A MES PROPRES CLIENTS LES PRODUITS.
Veuillez à rapporter ces palettes a Metro. En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.
----- FIN DE LA FACTURE -----